
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 12/2023
Contratada:  G.B. PARAJARA ALLEDI ME 
CNPJ:  09.199.995/0001-36
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  ARES
CONDICIONADOS DO TIPO SPLIT, CORTINA DE AR, INCLUINDO OS MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  ÀS  MANUTENÇÕES  E  PEÇAS  NOVAS  E
GENUÍNAS, E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO
DESTES APARELHOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES.

Data de Assinatura: 08 de agosto de 2023
Prazo:  07 de agosto de 2024
Valor: R$ 29.850,00(vinte e nove mil e oitocentos e cinquenta reais).   
Dotação: 3.3.90.39.17   –MANU.  E  CONSERV.  DE  MÁQUINAS  E
EQUIPAMENTOS 

Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Sr. Ronaldo Alledi   (Representante legal da contratada)
Processo: 665/2023  
Pregão Presencial: 05/2023

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de agosto de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

